
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.6.2020 Siedlce, dnia 18 lutego 2020 roku 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Sporządzenie uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie gminy 

Korczew oraz miasta i gminy Mordy wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na 

środowisko, o ile będzie wymagana.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) informuje, że na w/w zadanie zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 162000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 18 lutego 2020 r., do godziny 1000, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto  

Okres 

rękojmi 

za wady 

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 

Biuro Urządzania Lasu i 

Geodezji Leśnej 

Sękocin Stary, ul. Leśników 21 

05-090 Raszyn 

160088,40 zł 10 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami SIWZ 

2 

LAS-R Sp. z o.o. 

ul. Snycerska 34/13 

30-817 Kraków 

99966,31 zł 10 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami SIWZ 

3 

KRAMEKO Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 108 

30-023 Kraków 

131628,24 zł 10 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami SIWZ 

4 

TAXUS UL SP. Z O.O. 

ul. Płomyka 58 

02-491 Warszawa 

111996,00 zł 10 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami SIWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 
Sprawę prowadzi:  

Aneta Dziewulska 

Tel. 25 63394 37 wew.240 


